
  

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
26.03.2019 № 393 

г. Кирово-Чепецк 
 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области от 21.05.2014 № 572 

 
        В соответствии со статьями 78.2, 79  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации  муниципального образования   

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской области  от 09.04.2014 № 389 «Об 

утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности и приобретение 

объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность 

муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»  

администрация муниципального    образования   «Город Кирово-Чепецк»    

Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление  администрации муниципального  

образования  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 №  

572 «Об утверждении перечня на предоставление бюджетных ассигнований в 

объекты капитального строительства муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  в 

форме субсидии или бюджетной инвестиции» (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлениями администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.06.2014 № 

893, от  08.08.2014 № 1349, от 26.09.2014 № 1555, от 29.10.2014 № 1717, от 

consultantplus://offline/ref=0C762EE1E8AF8F29405347F98C48A99769236139B68BC88DB5E5414EEE200810FE8C37D425842235W4zCL


13.11.2014 № 1814, от 05.12.2014 № 1923, от 23.12.2014 № 2071, от 26.03.2015 

№ 302, от 22.05.2015 № 592, от 23.06.2015 № 1035, от 15.12.2015 № 2488, от 

15.04.2016 № 393, от 28.12.2016 № 1536, от 24.04.2017 № 442, от 23.06.2017 

№ 613, от 12.07.2017 № 708, от 25.07.2017 № 765, от 16.01.2018 № 30, от 

26.01.2018 № 100, от 12.02.2018 № 170, от 23.03.2018 № 322, от  22.06.2018 № 

635, от 17.07.2018 № 754, от 10.08.2018 № 853, от 25.09.2018 № 1044, от 

30.10.2018 № 1150, от 08.11.2018 № 1223, от 03.12.2018 № 1341, от 13.12.2018 

№ 1388, от 14.01.2019  № 24, от 30.01.2019 № 154, от 15.02.2019 № 233, от 

06.03.2019 № 307) следующие изменения: 

1.1. Перечень на предоставление бюджетных ассигнований в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее - МО) в 

форме субсидии или бюджетной инвестиции изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

1.2. Приложение 16 изложить в новой редакции согласно приложению 

1 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя   главы   администрации   муниципального   образования, 

начальника департамента финансов администрации   муниципального   

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  Шавлову Г.Г.  

 

 

Глава  администрации 

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области          М.А. Шинкарёв 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от   26.03.2019     №  393  

 

                                                                                             

Приложение 16 

 
Паспорт инвестиционного проекта 

«Строительство сетей газораспределения для газоснабжения МКР-15 г. 

Кирово-Чепецка» 

 

1. Наименование инвестиционного 

проекта 

«Строительство сетей газораспределения 

для газоснабжения МКР-15 г. Кирово-

Чепецка» 

2. Цель инвестиционного проекта Обеспечение инженерными сетями, 

улучшение условий проживание граждан 

обеспечение сетями газоснабжения жилых 

домов г. Кирово-Чепецка 

3. Форма реализации инвестиционного 

проекта 
Строительство 

4. Проектируемая мощность 

(количество квартир, площадь и т.д.) Протяженность – 0,98* км 

5. Месторасположение Микрорайон № 15 г. Кирово-Чепецка 

6. Нормативный срок реализации 
8  месяцев – строительство. 

7. Сроки реализации 2018 - 2019 годы – проектирование; 

 2020 год – строительство. 

8. Стоимость инвестиционного проекта 

(тыс. руб),  

в том числе по источникам 

финансирования  

Стоимость инвестиционного проекта  

977,0** тыс. руб. в т.ч.:  

бюджет муниципального образования – 

977,0 тыс. руб., из них:  

977,0 тыс. руб.– проектирование. 

 
* - протяженность уточняется проектом. 

** - точная сумма будет известна после проектирования. 

 

 


